Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovag/Municipality of Rahovec

01 Nr. 04/22
Rahovec, 20.04.2022

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, gé té€ marrin pjesé né mbledhjen e cila do té mbahet
mé 29 prill 2022 (e premte ), me fillim né orén 10:00, né€ sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar

. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt Statutit t¢ Qendrés Kryesore t€¢ Mjekésisé Familjare né

Rahovec (QKMF);

Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt Planit Komunal pér Integritet 2022-2026;

Raporti vjetor i Punés s€ Komitetit t&¢ Auditimit pér vitin 2021;

Shqyrtimi dhe miratimi propozim vendimit pér bartjen € mjeteve vetanake nga viti 2021 né

vitin 2022;

Shqyrtimi i Raportit financiar janar — mars 2022;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér formimin e komisionit pér emértimin dhe

riemértimin e rrugéve, rrugicave, parqeve, shesheve, lagjeve né komunén e Rahovecit;

9. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér formimin e komisionit pér shqyrtimin e
ankesave pér emértimin dhe riemértimin e rrugéve, rmugicave, parqeve, shesheve, lagjeve, né
komunén e Rahovecit;

10. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér caktimin e lokacionit pér hapésira pér biznese;

11. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér té€ pronave
Komunale pér bujqési;

12. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe

B —

Sullal

B

vlerésimin e ofertave t€ dhénies né shfrytézim té pronés s¢ paluajtshme té komunés P- 00054-

0, 00265-0, 00498-0, 02909-0, 03015-0, 03016-0, 00251-0;
13. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér t€ pronés
komunale pér blegtori;
14. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe
vlerésimin e ofertave t€ dhénies né shfrytézim t€ pronés sé paluajishme té komunés P- 02302-0
dhe P-00250-0;
15. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér shpalljen me interesi t€ pérgjithshém publik
parcelén P-71513005-02756-0 né Zonén Kadastrale Krushé e Madhe;
16. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér shpalljen me interesi té pérgjithshém publik
parcelén P-71510033-00527-1 né Zonén Kadastrale Xérxé;
17. Shgyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér shpalljen me interesi té pérgjithshém publik
parcelén P-71510033-00527-2 né€ Zonén Kadastrale Xérxé;
18. Shgyrtimi dhe miratimi i vendimit pér vazhdimin ¢ kontratés pér dhénien né shfrytézim
afatgjaté té pronés sé paluajtshme té€ komunés;

19. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér themelimin ¢ Komitetit Konsultativ pér Arsim né

Komunén e Rahovecit; \eLIKA £
20. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim vendimit pér themelir;}im&tkﬁﬁﬁf t(r,j(qgsultativ pér Shéndetési
dhe Pérkujdesje Sociale né Komunén e Rahovecit. f;iv’ I KA _
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